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Godox SFUV5050 S type bracket+50*50cm
softbox+bag

Cena 177 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FT_005795

Kod producenta FT_005795

Kod EAN 6952344208687

Producent BRAK

Opis produktu

Godox SFUV5050 S type bracket+50*50cm softbox+bag

Zaprojektowany z myślą o mobilnych fotografach kompaktowy system modyfikacji światła Godox SFUV5050 przeznaczony do
lamp błyskowych AD200Pro oraz innych z prostokątną głowicą błyskową. Stanowi wygodne i kompaktowe narzędzie do
modyfikowania światła lampy błyskowej. Umożliwia zamocowanie lamp błyskowych większość marek na tylnej części uchwytu.
Z przodu zaś znajduje się pierścień typu Bowens, który umożliwia zamocowanie kilku opcjonalnych akcesoriów, takich jak
softboksy, wrota lub strumienice, aby kształtować i kontrolować światło.
 

Uchwyt Godox S ma zwartą konstrukcję i nie wymaga wstępnego montażu, dzięki czemu jest zawsze gotowy do pracy. Do
regulacji kierunku światła uchwyt można obracać, a także odchylać o 90° do przodu i do tyłu. W dolnej części uchwytu
znajduje się otwór do zamontowania opcjonalnej parasolki lub innego akcesorium.
 

W zestawie znajduje się składany kwadratowy softbox o wymiarach 50 cm x 50 cm zapewniający miękkie i równomierne
oświetlenie, uchwyt do mocowania lampy Godox S oraz poręczny pokrowiec do przenoszenia ułatwiający transport całości.

 

Cechy charakterystyczne:

Kompaktowy system idealnie nadający się do fotografowania w plenerze lub poza studiem

Uchwyt typu S, który umożliwia przystosowanie większości lamp błyskowych do współpracy z akcesoriami z
mocowaniem Bowens

Pierścień mocowania kompatybilny z systemem Bowens pozwalający na stosowanie modyfikatorów tego systemu

Możliwość pochylania w górę i w dół o 90° w obie strony dla łatwej regulacji położenia

Otwór na opcjonalną parasolkę pozwala na użycie parasolek refleksyjnych lub transparentnych

Pozwala na zmiękczenie i rozproszenia światła z lampy błyskowej

Wymiary softboksu 50 x 50 cm

Softbox, uchwyt typu S i torba transportowa w zestawie

Niewielka waga zestawu - ok. 1,7 kg
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